附件3：

专家工作站验收表

企业名称（盖章）：
通讯地址：
工作站联系人：          联系电话：
填报日期：            年       月         日

福建师范大学泉港石化研究院
2019年

2

- 0 -

5

填  报  说  明

一、企业应如实填报所附各表。要求文字简洁，数据准确、详实。
二、表内栏目不得空缺，无内容时填写 “0”；数据有小数时，按四舍五入取整数填写。
三、工作站基本情况
1、数据的起始日期为：企业与研究院合作协议（合同）签订之日，截止日期为企业申报当月的前一个月。
2、“工作站名称”，专家工作站填写格式为:“企业名称+专家工作站”。
3、项目所属技术领域是指：《国家重点支持的高新技术领域》中规定的内容，包括：电子信息技术、生物与新医药技术、航空航天技术、新材料技术、高技术服务业、新能源及节能技术、资源与环境技术、高新技术改造传统产业等；不属于《国家重点支持的高新技术领域》范围的，按实际情况填写。
4、“合作研发项目”是指企业与专家及其研发团队合作研发的项目。
5、“合作实施成果转化项目”是指企业引进专家及其研发团队的研发成果，在企业实施转化和产业化的项目。
6、“合作实施人才培养”是指专家及其研发团队为企业培训、培养创新人才，包括专家为企业研发人员授课、指导，或者企业研发人员到专家团队培训、学习、深造等。
7、“专家团队进站人员”是指以各种方式（包括人员进驻以及网络远程）进站和企业开展合作研发工作的专家团队人员。
四、设站企业基本情况
1、“企业类型”是指：高新技术企业，科技型企业，创新型（试点）企业，知识产权优势企业，科技小巨人企业，规模以上企业，其他企业。
2、“上年度”是指：企业申报当年前1个财务年度。
3、“科技活动经费支出”是指：企业内部研究开发投入和委托外部研究开发投入总和。
工作站基本信息表
	工作站基本情况
	工作站名称

	工作站面积（m2）

	领衔专家姓名
及所在单位

	工作站负责人

	实际投入
研发经费
(万元)

	实际投入
运行经费
(万元)

	合作项目(项)

	合作实施人才培养(人次)

	专家及团队进站人员(人)

	企业配合科研
人员(人)

	设站企业基本情况
	企业名称

	住所

	企业类型

	注册资本
(万元)

	资产总额
(万元)

	职工总人数
(人)

	大专以上学历科技人员(人)

	从事研究开发人员(人)

	上年度销售收入(万元)

	上年度缴纳的各项税收总额(万元)

	上年度科技活动经费支出(万元)

	新增专利数量（件）

	发明专利

	实用新型专利

	联系人

	职务

	手机

	联络地址

	E-mail

	指标完成情况

	企业法人代表承诺：特此声明在此申报表中所填内容及附件均属实。若有虚假，本单位愿承担由此产生的一切后果。

法人签章：
单位盖章：
                        日期：       年      月     日

	专家组认定意见

盖章：   　  年   月   日

	研究院审核意见

盖章：       年   月   日

进站专家信息表
	专家姓名

	出生年月

	所在单位

	职务（职称）

	手机

	E-mail

	研究领域及专长

	获得项目成果情况

	获奖情况

	带领的研发团队基本情况

需提供以下相关附件：
1、企业法人营业执照副本、统一社会信用代码
2、企业相关资质证明材料
3、指标完成情况证明材料
[bookmark: _GoBack]4、企业上年度财务报表